
UCHWAŁA NR 483/ 2009 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 16 lipca 2009 r. 
 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia 
egzaminu dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego 
 
 Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62  
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806,  
z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 167 poz. 1759, z 2007 r. 
Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458) w związku art. 9g 
ust. 2, art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela  
(Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170 poz. 1218, Nr 220 poz. 1600; z 2007 r.  
Nr 17 poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 158 poz. 1103, Nr 102, poz. 689, Nr 176,  
poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145 poz. 917, Nr 227 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 1 poz. 1, Nr 56 poz. 458, Nr 67 poz. 572 ) uchwala się  
co następuje: 
 § 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego Pani Marzeny Brzęczkowskiej nauczycielki przedmiotów 
zawodowych w Zespole Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie, 
ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego,  
w składzie:  
1. Stanisław Gacek   - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej 
     - przedstawiciel organu prowadzącego 
       Członek Zarządu Powiatu w Choszcznie 
 
2. Maria Michalska   - ekspert w zakresie przedmiotów zawodowych  
 
3. Walenty Darczuk   - ekspert w zakresie przedmiotów zawodowych 
  
4. Agnieszka Stroynowska           - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Szczecinie 
 
5. Grzegorz Jacek Brzustowicz    - Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława 

   Krzywoustego w Choszcznie 
 
 § 2. Komisja Egzaminacyjna rozwiązuje się z chwilą przeprowadzenia 
egzaminu. 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                                                Zarząd Powiatu: 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski    
 

3. Stanisław Gacek    
 

4. Jolanta Kiłoczko     
 

5. Ryszard Chruściel  

 


